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abgeschlossene Verfahren RB Fremdenwesen und Asyl (alle ZG AFR, ASY, ASY-U, FRE und DUB)
Zeitraum Monate des Geschaftsjahres 2020 - Stand 08.06.2022
Zuerkennung Status Subsididr Schutzberechtigt

Verfahren je Herkunftsland

2020.02

2020.03

2020.04

2020.05

2020.06

2020.07

2020.08

2020.09

2020.10

2020.11

2020.12

2021.01

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Gesamt:

AFGHANISTAN

20

40

25

31

26

22

22

17

20

12

15

274

Annexitat

13

36

20

25

20

21

16

15

17

12

12

227

keine Annexitat

7

4

5

6

6

1

6

2

3

3

47

IRAK

17

17

5

17

29

11

23

15

39

28

12

220

Annexitat

15

15

5

16

27

9

17

13

35

23

11
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keine Annexitat
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1

2

2

6

2

4

5

1
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NIGERIA

1

1

1

1

2

Annexitat

1

1

2

keine Annexitat

GEORGIEN

Annexitat

w

keine Annexitat

AGYPTEN

Annexitat

keine Annexitat

RUSSISCHE FODERATION

Annexitat

keine Annexitat

TADSCHIKISTAN

Annexitat

AR INIW

UKRAINE

Annexitat

IRAN

Annexitat

VENEZUELA

Annexitat

keine Annexitat
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SYRIEN

keine Annexitat

SOMALIA

Annexitat

GAMBIA

Annexitat

MONGOLEI

Annexitat

KAMERUN

Annexitat

KIRGISISTAN

Annexitat

MAZEDONIEN

keine Annexitat
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40

62

35

32

49

58

35

46

39

64

49

27

536
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Unterzeichner
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Datum/Zeit-UTC

2022-07-12T08: 59: 24+02: 00

Prifinformation

Informati onen zur Prifung des el ektroni schen Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter:

https://ww. parl ament . gv. at/ si egel

Hinweis

Di eses Dokument wurde el ektroni sch besiegelt.
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