

Verfahren je Herkunftsland	abgeschlossene Verfahren RB Fremdenwesen und Asyl (alle ZG AFR, ASY, ASY-Ü, FRE und DUB) Zeitraum Monate des Geschäftsjahres 2020 - Stand 08.06.2022													Gesamt:	
	Zuerkennung Status Subsidiär Schutzberechtigt														
	2020.02	2020.03	2020.04	2020.05	2020.06	2020.07	2020.08	2020.09	2020.10	2020.11	2020.12	2021.01			
	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre			
<b>AFGHANISTAN</b>	<b>20</b>	<b>40</b>	<b>25</b>	<b>24</b>	<b>31</b>	<b>26</b>	<b>22</b>	<b>22</b>	<b>17</b>	<b>20</b>	<b>12</b>	<b>15</b>	<b>274</b>		
Annexität	13	36	20	20	25	20	21	16	15	17	12	12	227		
keine Annexität	7	4	5	4	6	6	1	6	2	3	3	3	47		
<b>IRAK</b>	<b>17</b>	<b>17</b>	<b>5</b>	<b>7</b>	<b>17</b>	<b>29</b>	<b>11</b>	<b>23</b>	<b>15</b>	<b>39</b>	<b>28</b>	<b>12</b>	<b>220</b>		
Annexität	15	15	5	3	16	27	9	17	13	35	23	11	189		
keine Annexität	2	2		4	1	2	2	6	2	4	5	1	31		
<b>NIGERIA</b>	<b>1</b>	<b>1</b>		<b>1</b>	<b>1</b>			<b>1</b>		<b>2</b>			<b>7</b>		
Annexität				1	1			1		2			5		
keine Annexität	1	1											2		
<b>GEORGIEN</b>			<b>4</b>									<b>1</b>		<b>5</b>	
Annexität			3									1		4	
keine Annexität			1										1		
<b>ÄGYPTEN</b>									<b>4</b>					<b>4</b>	
Annexität									3					3	
keine Annexität									1					1	
<b>RUSSISCHE FÖDERATION</b>							<b>1</b>					<b>3</b>		<b>4</b>	
Annexität							1					2		3	
keine Annexität												1		1	
<b>TADSCHIKISTAN</b>												<b>4</b>		<b>4</b>	
Annexität												4		4	
<b>UKRAINE</b>												<b>3</b>		<b>3</b>	
Annexität												3		3	
<b>IRAN</b>		<b>1</b>								<b>2</b>				<b>3</b>	
Annexität		1								2				3	
<b>VENEZUELA</b>	<b>3</b>													<b>3</b>	
Annexität	2												2		
keine Annexität	1												1		
<b>SYRIEN</b>	<b>1</b>						<b>1</b>							<b>2</b>	
keine Annexität	1						1							2	
<b>SOMALIA</b>							<b>2</b>							<b>2</b>	
Annexität							2							2	
<b>GAMBIA</b>		<b>1</b>												<b>1</b>	
Annexität		1												1	
<b>MONGOLEI</b>												<b>1</b>		<b>1</b>	
Annexität												1		1	
<b>KAMERUN</b>							<b>1</b>							<b>1</b>	
Annexität							1							1	
<b>KIRGISISTAN</b>	<b>1</b>													<b>1</b>	
Annexität	1													1	
<b>MAZEDONIEN</b>									<b>1</b>					<b>1</b>	
keine Annexität									1					1	
<b>Gesamt:</b>	<b>40</b>	<b>62</b>	<b>35</b>	<b>32</b>	<b>49</b>	<b>58</b>	<b>35</b>	<b>46</b>	<b>39</b>	<b>64</b>	<b>49</b>	<b>27</b>	<b>536</b>		

